СОВЕТ

ТЕГУЛЬДЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
636900, с. Тегульдет, ул. Ленина, 156                                                 т. 2-19-25

__________________________________________________________________
от 27.02.2006 года                                                                                             № 4
О вступлении в совет
муниципальных образований

Томской области
В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тегульдетского сельского поселения
Совет Тегульдетского сельского поселения решил:
1. Муниципальному образованию «Тегульдетское сельское поселение» вступить в совет муниципальных образований Томской области.
2. Главе муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» от Администрации Тегульдетского сельского поселения выступить учредителем совета муниципальных образований Томской области.
3. Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета

Глава Тегульдетского
Тегульдетского сельского
сельского поселения
поселения

_________ О.В. Салутин
________ Н.А. Зайцев